לפני כב' השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד תפ"ח 24731-03-20
כב' השופט אריה רומנוב
כב' השופטת שירלי רנר

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
סנד טורמאן

ע"י ב"כ עו"ד דוד ברהום
הנאשם

גזר דין

ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק ניהול הוכחות, בעבירה של מעשה טרור של הנאשם הורשע, לאחר .1
העונשין, תשל"ז-1977 בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016 (ריבוי עבירות).

2. מדובר באירוע שהתרחש ביום 6/2/20, בסמוך לשעה 01:44. באותו מועד צעדה ברחובות ירושלים מחלקה
(בירושלים צעדו באותה העת מחלקות גולני, במסגרת ביקור לקראת השבעתם של החיילים בכותל המערבי מחטיבת
נוספות). כאשר מחלקת החיילים הגיעה בסמוך למתחם התחנה בירושלים, ובעת שהחיילים עמדו על המדרכה, הנאשם
הגיע כאשר הוא נוהג ברכבו.

ג. פיצוי לכל אחד מהחיילים (12 במספר) אשר נפגעו באופן פיזי בסך 20,000 ₪ לכל אחד מהם
למעט סמל המחלקה שהפיצוי לגביו יעמוד על 80,000 ₪. הפיצויים ישולמו עד ליום 1/10/23.

ד. רכבו של הנאשם יחולט.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

והנאשם ב"כ הנאשם ב"כ המאשימה, ניסן תשפ"ג, 19 אפריל 2023, במעמד כ"ח היום, ניתן
בעצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, סגן נשיא, אב"ד